
Id: ZDOIZ-TQOLM-NEPYU-XSQND-KVYOT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 47/2011
WÓJTA GMINY CZERNICA

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych oraz terenów zielonych z wodociągu 
gminnego 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 2 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 24 paragraf 1 ustawy z dnia 21 
maja 1971 r. kodeks wykroczeń (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 46, poz. 275 ze zmianami), w związku 
z niedoborem wody na terenie Gminy czernica, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej ogródków przydomowych, 
działkowych oraz innych terenów zielonych na terenie Gminy Czernica, w okresie od dnia 08.06.2011 r. do dnia 
30.09.2011 r. w godzinach od 6.00 do 21.00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 2. Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągani do odpowiedzialności karno-
administracyjnej w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia. 

§ 3. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Czernica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Czernica i w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wójt Gminy Czernica 

Stefan Dębski


